



Szanowni Państwo

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wsparcie X edycji Balu Charytatywnego organizowanego przez Gminę Suwałki i Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Suwałkach organizowanego w dniu 8 lutego 2020 r. w sali bankietowej Astoria w Suwałkach .

Podczas Balu odbędzie się licytacja fantów ofiarowanych przez cudownych ludzi o wielkim sercu. Zwracamy się z ogromną prośbą o przyłączenie się do naszej akcji i przekazanie przedmiotów/bonów (mile widziany podpis Ofiarodawcy), dzięki którym wzrośnie prestiż balu. Całkowity dochód z licytacji zostanie przekazany na niżej wymieniony cel. Jeśli wyrażą Państwo zgodę, umieścimy logo/rollup Państwa firmy na materiałach graficznych, stronie internetowej i podczas Balu.

Stowarzyszenie jest niedochodową, pozarządową organizacją rodziców, działającą od ponad 50 lat na rzecz osób niepełnosprawnych, w szczególności osób z niepełnosprawnością intelektualną i sprzężoną. Koło w Suwałkach prowadzi trzy placówki: Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy, Środowiskowy Dom Samopomocy i Zespół Rehabilitacyjno-Terapeutyczny oraz liczne projekty rehabilitacyjno-terapeutyczno – opiekuńcze , gdzie z różnych form wsparcia korzysta już ok.80 osób niepełnosprawnych. Placówki działają w budynkach po zlikwidowanych wiejskich szkołach przekazanych w dzierżawę przez Gminę Suwałki i wyremontowane przez Stowarzyszenie w ramach środków pozyskanych z 1% podatku dochodowego, akcji i imprez charytatywnych, zbiórek publicznych, dotacji i darowizn. Istniejące budynki są niewielkie i uniemożliwiają zwiększanie oddziaływań. Zebrane środki przeznaczone zostaną na cele statutowe/ m.in. na rehabilitację niepełnosprawnych podopiecznych Stowarzyszenia oraz powiększenie bazy lokalowej służącej rehabilitacji/.

Mamy nadzieję, że dzięki Państwa pomocy uda nam się zrealizować zamierzone plany.

Z góry dziękujemy za wszelkie wsparcie.

Przedmioty na aukcję prosimy o przesyłanie na adres:

Urząd Gminy Suwałki
ul.Świerkowa 45
16-400 Suwałki

WÓJT
Zbigniew Mackiewicz
Zbigniew Mackiewicz

Przewodniczący Zarządu Koła
PSO w Suwałkach
Krzysztof Jurewicz
Krzysztof Jurewicz

<http://www.psoni.suwalki.pl/>

Dziękujemy Wszystkim, którzy nas wspierają, za wszystkie wpłaty 1% oraz inne wsparcie. Państwa 1% pomaga m.in. finansować rehabilitację, edukację, terapię i opiekę podopiecznych Stowarzyszenia a przede wszystkim pomoże w rozbudowie ośrodków.

Dziś tworzymy przyszłość! Twój 1% będzie jej częścią!

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Suwałkach które prowadzi

Ośrodki w Brodzie Nowym i Białej Wodzie k/ Suwałk

KRS 0000367058

REGON 200394576 NIP 844-214-73-42 Konto: BANK SPÓŁDZIELCZY w SUWAŁKACH 20935900020026275620000001